KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD

東京 03 (3500) 5051

大阪 06 (6243) 1661

                                              2014年 10月吉日

関係者各位

香港での PORT CONGESTION SURCHARGE 導入のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、香港発着の貨物に PCS(PORT CONGESTION SURCHARGE)を

導入させていただくこととなりましたので以下の通りご案内申し上げます。

                                    敬具

---  記  ---

       ＊ 対象エリア  ： 香港及び香港を経由する華南地区

              ＊ 対象貨物    ： 全ての輸出・輸入貨物

( 香港発/着の REEFER貨物は除く。但し、香港経由の

南中国発/着の REEFERは対象貨物となる)

＊ 適用時期   ： 2014年 1 0月 19日

＊  適用金額     ： USD $50/20’   USD $100/40’

尚、詳細につきましては弊社営業部（０３－３５００－５０５１）までお問い合わせください。

以  上